CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CAO HỌC NĂM 2019

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Cao học - Trường Đại học Hải Dương

Tên tôi là:............................................................................ Nam/nữ:.....................

Ngày sinh:................................. Nơi sinh:...............................................................

Hộ khẩu thường trú:................................................................................................

Chỗ ở hiện nay:.......................................................................................................

Cơ quan công tác:....................................................................................................

Điện thoại cơ quan:.....................................Di động:..............................................

Địa chỉ email:..........................................................................................................

Đã tốt nghiệp đại học:

 - Trường: ......................................................................................................

 - Ngành: .......................................................................................................

 - Hệ đào tạo: .................................................................................................

 - Năm tốt nghiệp:..................... Xếp loại tốt nghiệp:.....................................

 Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Cao học Trường Đại học Hải Dương

xem xét cho tôi được dự thi cao học ngành ............................................................

năm 2019.

 Xin chân thành cám ơn!

 Hải Dương, ngày ..... tháng ..... năm 2019

Người làm đơn